



**Ejendomsselskabet Voldgade 17 ApS**

Voldgade 17  
6400 Sønderborg

CVR-nummer: 34 72 27 30

**ÅRSRAPPORT FOR 2021**

1. januar 2021 til 31. december 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 20/5 2022

Dirigent:

Katrine Zachariassen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 3

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

Anvendt regnskabspraksis 7

Resultatopgørelse 10

Balance 11

Noter 13

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Ejendomsselskabet Voldgade 17 ApS  
Voldgade 17  
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 34 72 27 30  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jørn Zachariassen  
Katrine Zachariassen

**Revisor**

Revision- og Regnskabskontoret ApS  
Registrerede revisorer  
Østergade 20,1.  
6400 Sønderborg

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i tidligere år været erhvervsudlejning, men er foreløbig ophørt i indeværende regnskabsår.

### **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 35.959 og status balancerer med kr. 53.777 med en egenkapital på kr. 53.777.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

	2021 kr.	2020 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>47.896</b>	<b>168</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	0	-81
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>47.896</b>	<b>87</b>
Andre finansielle omkostninger	-937	-23
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>46.959</b>	<b>64</b>
Skat af årets resultat	-11.000	-14
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>35.959</b>	<b>50</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	35.959	50
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>35.959</b>	<b>50</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021  
AKTIVER

	2021 kr.	2020 tkr.
Indretning lejede lokaler	0	215
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>215</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>0</b>	<b>215</b>
Andre tilgodehavender	53.777	124
Skatteaktiv	0	11
<b>Tilgodehavender</b>	<b>53.777</b>	<b>135</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>0</b>	<b>1</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>53.777</b>	<b>136</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>53.777</b>	<b>351</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021  
PASSIVER

	2021 kr.	2020 tkr.
Anpartskapital	80.000	80
Overført resultat	-26.223	-62
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>53.777</b>	<b>18</b>
Gæld til pengeinstitut	0	234
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>234</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	0	14
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	8
Anden gæld	0	68
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	9
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>99</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>0</b>	<b>333</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>53.777</b>	<b>351</b>

1 Eventualforpligtelser

NOTER

- 1 Eventualforpligtelser**  
Ingen